Администрация Духовницкого муниципального района Саратовской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Средняя общеобразовательная школа с. Дмитриевка

Духовницкого района Саратовской области»

Россия, 413910 Саратовская область Духовницкий район, с. Дмитриевка, ул. Советская, 30

 8(84573)2-69-16    e-mail: dminform66@mail.ru

ПРИКАЗ № 79

01.09.2023г.

Список воспитанников на льготное питание

в МОУ «СОШ с. Дмитриевка Духовницкого района

Саратовской области» в 2023-2024 учебном году.

В соответствие с СанПиН 2.4.1.3049-13 «Санитарно-эпидемиологические требования к

устройству, содержанию и организации режима работы дошкольных образовательных

организаций» и с целью организации сбалансированного питания воспитанников детского сада,

строгого выполнения и соблюдения технологии приготовления блюд в соответствии с меню,

выполнением норм и калорийности, а также осуществления контроля по данному вопросу в

2023/2024 учебном году;

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить список воспитанников МОУ «СОШ с. Дмитриевка Духовницкого района Саратовской

области» на льготное питание с сентября 2023-2024 учебного года:

№ Ф.И.О.
Дата

рождения

Воз

раст
Статус семьи Дата и № документа основания

1 Апполонов К.И. 21.01.2020 3 мобилизованн

ый

Повестка и Извещение от 21.10.2022

г.

2 Перелыгин С.Д. 22.12.2018 4 многодетная Удостоверение А №067578 от

24.01.2020  г. по 23.01.2024 г.

3 Сулейманова

М.Р.

02.11.2019 3 многодетная Удостоверение А №067573 от

12.12.2019  г. по 11.12.2023 г.

2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Руководитель

организации: Директор

О.А. Горюнова

должность

 личная подпись

 расшифровка подписи